
Områdesindelning Områdesansvariga E-post Tel 

A1. Hamntampen, gångväg till badet Daniel Johansson dh.johansson@gmail.com
A2. Landviksvägen, brevlådorna samt gångvägen mot badplatsen Bengt Mellheden gb.mellheden@hotmail.se 0709-149 186
A3. Älgtrampet, gångvägen parallellt med Skälöv Gunnar Lindén linden.vastervik@telia.com 070-230 55 65
A4. Mossen öster om Älgtrampet mot Vattenverket Uno Riiga uno.riiga98@gmail.com 0702-309 548

B. Angelkroken, Fotbollsplan västra delen Erik Hybinette erik.hybinette@icloud.com 0702-322 704

C1. Äskestocksvägen norr om Bergstigen Benny Lerner benny@lerner.se 070-2831011
C2. Äskestocksvägen mellan Bergstigen och bommen Håkan Karlsson hakan.karlsson4@telia.com 0703-202 845
C3. Blåbärsstigen Gunilla Hullegård gunillahullegaard@gmail.com 0736-358 491

D1. Viltstigen Thomas Kolsmyr thomas.kolsmyr@gmail.com 0705-450 683
D2. Rävrompan/Vermlandsmossen Conny Thunebäck conny.thuneback@telia.com 070-4026398

E1. Äskestocksvägen öster om bommen Ola Sörensson ola.sorensson@gmail.com 0734-18 03 96
E2. Badudden, närområdet badplatsen samt Lingonstigen Andreas Theodorsson pratmanicken@gmail.com 073-583 80 45

F1. Dalgången, Skälövägen, östra sidan mellan Dalgången-
Enkelkroken. Område runt vattenverket Anders Svahn anders.kvantum@hotmail.com 072-333 2253
F2. Enkelkroken, Skälövägen, östra/västra sidan till bron Leif Svensson leffe1958@hotmail.se 0768-032 100

 
G1. Järövägens badplatsområde mot Skälövägen - Järövägen från 
Skälövägen till Järöverket Pelle Nelzén pelle@nelzen.se 0708-695 153
G2. Järövägen från Skältorpet och österut Björn Eliasson bjorn.annalena@gmail.com 070-6356330

Ove Palmér ove.palmer@gmail.com 070-586 19 26
G3. Stekfjärdsstigen Samuel Mattsson samoool@gmail.com 070-713 0039

H. Fotbollsplan + dess närområde Kenneth Axelsson kenneth.service@telia.com 070-566 13 75 

I1. Ladustigen Leif Ribbefors ribbefors@hotmail.com 072-33 15 449
I2. Vagnslidret och dess närområde Leif Ribbefors ribbefors@hotmail.com 072-33 15 449

J. Stenbostigen samt gångväg Vagnslidret-Älgtrampet, 
Motionsslingan Bengt Manfred  bengt_manfred@hotmail.com 073-420 1595

K. Bergstigen Joakim Svensson bergstigen12@hotmail.com 070-553 41 60
 

Senast uppdaterad 2022-10-16
Håkan Gustafsson gson.hakan64@gmail.com 073-763 90 57


